
            

Dodatek č. 2 

Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace  

z rozpočtu Města Jiříkova  

číslo SO/12/2023/VS/EO  
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 10a zákona č. 250/2000Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů a § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

mezi stranami 

 

 

 

Poskytoval: 

Město Jiříkov, se sídlem Náměstí 464, 407 53 Jiříkov, IČ 00261424, zastoupené  

Ing. Jindřichem Jurajdou, DiS., starostou města  

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. účtu 27 – 921389399/0800 

(dále jen poskytovatel) 

 

a 

 

Příjemce: 

„ARTE MUSICA“ zapsaný spolek, Františkova 13/13, Jiříkov, 407 53, IČ 22668586, 

zastoupená PhDr. Jiřím Chlumem, Ph.D., předsedou spolku 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. účtu 263092795/0300 

(dále jen příjemce) 

 

 

 

 

uzavírají tento dodatek č. 2, který mění a doplňuje smlouvu č. SO/12/2023/VS/EO takto: 

   

 

 

 

III. Podmínky pro použití dotace 

 

Ruší se ustanovení bodu č. 8 a nahrazuje se takto: 

Poskytnutá dotace může být použita do 31. 12. 2023. Do čerpání dotace mohou být 

zahrnuty pouze úhrady za práce, výkony a služby již vykonané a převzaté (nikoliv zálohové 

faktury), jejichž úhrada bude provedena do 31. 12. 2023 včetně. Úhrady provedené po tomto 

termínu nesmí být do čerpání dotace zahrnuty. 

 

 

 

IV. Vyúčtování dotace 

Ruší se ustanovení bodu č. 1 a nahrazuje se takto: 

Příjemce je povinen po uskutečnění akce předložit poskytovateli vyúčtování poskytnuté 

dotace dle této smlouvy. Toto vyúčtování předloží nejpozději do 10. 01. 2024. 

 



Ruší se ustanovení bodu č. 6 a nahrazuje se takto: 

Nespotřebované dotační prostředky je nutné vrátit do rozpočtu Města Jiříkova  

do 31. 12. 2023 na účet Města Jiříkova, č. ú. 27 – 921389399/0800, var. symbol 5222. 

 

 

 
Ostatní ustanovení smlouvy a dodatku č. 1 zůstávají beze změny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D O L O Ž K A dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

Rozhodnuto orgánem obce: Zastupitelstvo města Jiříkova 

Datum jednání a číslo usnesení: 14. 11. 2023, 9. zasedání, č. usnesení 163/2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Jiříkově, dne …………………….   V Jiříkově, dne ……………………. 

 

 

…………………………………………  ……………………………………….. 

 

poskytovatel      příjemce 

(razítko a podpis statutárního zástupce)  (razítko a podpis statutárního zástupce) 


